

EVERLUX IVS

Torvegade 1
8963 Auning

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/10/2018

Søren Vasegaard Andreasen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EVERLUX IVS

Torvegade 1

8963 Auning

CVR-nr: 35642773

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse

Djurslands Bank

Vestergade 1

8963 Auning

DK -

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Salg af varer fra webshops samt dertil hørende aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i det afsluttede regnskabsår har været tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse

Nettoomsætningen består af salg af produkter via webshops.

Vareforbrug

Omkostninger til vareforbrug indeholder forbruget af hjælpematerialer anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		136.506	180.893
Vareforbrug		-71.193	-116.101
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		12.900	-1.675
Bruttoresultat		78.213	63.117
Andre driftsomkostninger		-50.492	-45.798
Resultat af ordinær primær drift		27.721	17.319
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-4.617
Ordinært resultat før skat		27.721	12.702
Skat af årets resultat		-6.099	-2.794
Årets resultat		21.622	9.908
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		6.000	2.500
Overført resultat		15.622	7.408
I alt		21.622	9.908

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		55.200	42.300
Varebeholdninger i alt		55.200	42.300
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	-4.617
Tilgodehavender i alt		0	-4.617
Likvide beholdninger		6.129	9.359
Omsætningsaktiver i alt		61.329	47.042
Aktiver i alt		61.329	47.042

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		20.500	18.000
Overført resultat		15.622	7.408
Forslag til udbytte		6.000	2.500
Egenkapital i alt		42.122	27.908
Leverandører af varer og tjenesteydelser		504	2.938
Skyldig selskabsskat		2.794	11.205
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.909	4.991
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		19.207	19.134
Gældsforpligtelser i alt		19.207	19.134
Passiver i alt		61.329	47.042